
 

 

2025 年 2 月 28 日 

各  位 

会 社 名 株式会社東京機械製作所 

代表者名 代表取締役社長 都並 清史 

（コード番号：6335 東証スタンダード） 

問合せ先  取締役かずさテクノセンター長 上等 吉則 

（TEL 0438－20－5551） 

 

2025 年度 展示会出展についてのお知らせ 

 

株式会社東京機械製作所（本社：東京都港区 代表：都並清史、以下「TKS」）は、 

2025年度についても積極的に展示会に参加して参ります。 

 

今回は、第 51回ジャンボびっくり見本市の出展決定につき、お知らせ申し上げます。 

「新発見！見つけに行こう、未来を変える新商材」のテーマにふさわしい弊社の新商品で

ある自律走行清掃ロボット「一望打塵」を出展いたします。建設業・製造業をあらゆる角度

から支え、新たな価値を創造するために、「清掃」という観点に着目して開発した製品となり

ます。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

尚、今後も展示会につきましては、随時、ホームページ上にて公表して参ります。 

ご期待ください。 

 

■第 51 回 ジャンボびっくり見本市 

 （東京会場） 

 開催日時；2025年 4月 11日（金） 10：00～17：00 

            12日（土）  9：00～16：00  

 開催会場；東京ビッグサイト 東 7・8ホール 

 

（大阪会場） 

 開催日時；2025年 4月 25日（金） 10：00～17：00 

            26日（土）  9：00～16：00  

 開催会場；インテックス大阪 6号館 3階Ⅽ・Ⅾゾーン 

 

 

以上 


